ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA DINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /TB-UBND
	Ba Dinh, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch kiểm tra công tác phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn,
các công trình thủy lợi trước mùa mưa lũ năm 2025

Để nắm bắt và chỉ đạo kịp thời về công tác phòng chống thiên tai năm 2025; đồng thời, nhằm đảm bảo an toàn cho các công trình thủy lợi, đê điều trước mùa mưa lũ, hạn chế đến mức thấp nhất về thiệt hại do chính yếu tố chủ quan của con người; UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan kế hoạch kiểm tra, cụ thể như sau:
1. Thành phần
* Ở xã
- Đồng chí Đinh Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND xã;
- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Phòng Kinh tế (cơ quan giúp việc về nhiệm vụ phòng, chống thiên tai), Phòng Văn hóa-Xã hội;
- Thành viên Ban Chỉ huy PTDS xã Ba Dinh tại Quyết định số 03/QĐ-BCH PTDS ngày 14/10/2025 của Ban Chỉ huy PTDS xã (phụ trách các thôn).
* Ở thôn
- Bí thư Chi bộ các thôn;
- Trưởng thôn các thôn.
2. Thời gian, địa điểm: Chi tiết có phụ lục kèm theo.
3. Tổ chức thực hiện
 Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị liên quan và thành viên Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự xã (phụ trách các thôn) tham gia công tác kiểm tra theo lịch nêu trên.
UBND xã thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn các thôn biết triển khai thực hiện.
Thông báo này thay cho giấy mời./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- CT, PCT UBND xã;
- VP xã;
- Lưu: VT.
	[bookmark: _GoBack]KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quang Trung

3

PHỤ LỤC
LỊCH KIỂM TRA CÔNG TÁC PHÒNG, CHỐNG TIÊN TAI VÀ TÌM KIẾM CỨU NẠN; CÁC CÔNG TRÌNH
THỦY LỢI TRƯỚC MÙA MƯA BÃO NĂM 2022
(Kèm theo Thông báo số:        /TB-UBND ngày      /10/2025 của UBND xã)

	TT
	Đơn vị
	Thời gian
	Địa điểm
	Thành viên BCH phụ trách xã

1

	Thôn Gò Khôn

Thời gian kiểm tra lúc: 8h30, Ngày 21/10/2025

Tổ chức kiểm tra thực địa tại thôn Gò Khôn
	Ông Phạm Công Sự, CT UBMTTQVN xã

	2
	Thôn Ba Nhà

Thời gian kiểm tra lúc: 14h30, Ngày 21/10/2025

Tổ chức kiểm tra thực địa tại thôn Ba Nhà
	Bà Phạm Thị Lin, PCT UBMTTQVN, Chủ tịch Hôi liên hiệp phụ nữ xã

	3
	Thôn Nước Lô

Thời gian kiểm tra lúc: 8h30, Ngày 22/10/2025

Tổ chức kiểm tra thực địa tại thôn Nước Lô
	Đinh Văn Nghiêm, PCT UBMTTQVN, Bí thư Đoàn thanh niên xã

	4
	Thôn Kà La

Thời gian kiểm tra lúc: 14h30, Ngày 22/10/2025

Tổ chức kiểm tra thực địa tại thôn Kà La
	Ông Phạm Văn Tiến, PCT UBMTTQVN, Chủ tịch Cựu Chiến binh xã

	5
	Thôn Gò Ghềm

Thời gian kiểm tra lúc: 8h30, Ngày 23/10/2025

Tổ chức kiểm tra thực địa tại thôn Gò Ghềm
	Ông Phạm Văn Cú, PCT UBMTTQVN, Chủ tịch Hội Nông dân xã

	6
	Thôn Đồng Dinh

Thời gian kiểm tra lúc: 14h00, Ngày 23/10/2025

Tổ chức kiểm tra thực địa tại thôn Đồng Dinh
	Bà Hồ Thị Thu Hồi, Phó GĐTTCUDVC

7

	Thôn Gò Lê

Thời gian kiểm tra lúc: 16h00, Ngày 23/10/2025

Tổ chức kiểm tra thực địa tại thôn Gò Lê
	Bà Nguyễn Thị Bảo Vi, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã

	8
	Thôn Nước Lang

Thời gian kiểm tra lúc: 8h30, Ngày 24/10/2025

Tổ chức kiểm tra thực địa tại thôn Nước Lang
	Bà Phạm Thị Thu Đào, Trưởng Phòng kinh tế

	9
	Thôn Kách Lang

Thời gian kiểm tra lúc: 14h00, Ngày 24/10/2025

Tổ chức kiểm tra thực địa tại thôn Kách Lang
	Ông Phạm Văn Hoạt, Phó CHT BCHQS xã

	10
	Thôn Làng Măng

Thời gian kiểm tra lúc: 16h00, Ngày 24/10/2025

Tổ chức kiểm tra thực địa tại thôn Làng Măng